Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P
e-mail

O PRÓ-REITOR
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital no 119/2017-PRH e o

A  data, horário e local para realização da prova escrita do Teste Seletivo para
contratação de Professor Temporário aberto por meio do Edital n
segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

(01) Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Algebra Linear
Prova escrita: 18/09/2017
Horário: 8h
Local: Bloco F67

PR

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE DESIGN E MODA

(02) Modelagem plana, Confecção e Desenvolvimento de Produto de Moda.
Prova escrita: 18/09/2017
Horário: 14h
Local: Bloco Y 03, sala 07

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

(03) Estruturas
Prova escrita: 19/09/2017.
Horário: 08h30min
Local: Sala de Estudos 2 do Programa de Pós

Urbana, localizada no 2º andar do Bloco C67

(04) Transportes e Geotecnia
Prova escrita: 18/09/2017.
Horário: 08h30min
Local: Sala de Estudos 2 do Programa de Pós

Urbana, localizada no 2º andar do Bloco C67

Universidade Estadual de Maringá
reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 122/2017-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando

e o contido no processo no 7644/2017-PRO,

TORNA PÚBLICO

data, horário e local para realização da prova escrita do Teste Seletivo para
contratação de Professor Temporário aberto por meio do Edital no 119

EXATAS
DE MATEMÁTICA

Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Algebra Linear
18/09/2017.

Bloco F67, sala 217(auditório) 2º andar - Câmpus Sede

CENTRO DE TECNOLOGIA
DESIGN E MODA

(02) Modelagem plana, Confecção e Desenvolvimento de Produto de Moda.
18/09/2017

Bloco Y 03, sala 07- Câmpus Regional de Cianorte -

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

19/09/2017.
08h30min
Sala de Estudos 2 do Programa de Pós-graduação em Engenharia
Urbana, localizada no 2º andar do Bloco C67- Câmpus Sede.

Transportes e Geotecnia
18/09/2017.
08h30min
Sala de Estudos 2 do Programa de Pós-graduação em Engenharia
Urbana, localizada no 2º andar do Bloco C67- Câmpus Sede.

900 – Maringá – PR

E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando

PRO,

data, horário e local para realização da prova escrita do Teste Seletivo para
119/2017-PRH, conforme

Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Algebra Linear

mpus Sede – Maringá –

(02) Modelagem plana, Confecção e Desenvolvimento de Produto de Moda.

 PR

graduação em Engenharia
Câmpus Sede.

graduação em Engenharia
Câmpus Sede.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 122/2017-PRH

Av. Colombo, 5.790, Bloco P
e-mail

DEPARTAMENTO DE DE ENGENHARIA QUÍMICA

05) Sinais e Sistemas Lineares
Prova escrita: 18/09/2017.
Horário: 8h.
Local: Bloco D-

Prof.
Pró- reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

DEPARTAMENTO DE DE ENGENHARIA QUÍMICA

05) Sinais e Sistemas Lineares
/2017.

-90, sala 109 - Câmpus Sede – Maringá – PR

Maringá, 17

Prof. Me. Luis Otávio de Oliveira Goulart,
reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

fl. 2

900 – Maringá – PR

PR

17 de agosto de 2017.

reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários .